which appellation is as folioweth in the note }

(1) Prima Appellalio.

In Dei nomine Amen. Coram vobis publica et authentic^ persona ac testibus fide dignis hie

pvaesentibus, Ego Stephanus, peimissione divina episcopus Wiiitoniensis, (episcopus animo appel-

landi et de nullitate aeque principaliter querelandi, omnibusque melioribus et eflicatioribus via

modo et juris forma, quibus melius aut efiicatius de jure debui aut debeo, atque ad omnem juris

eftectum exinde sequi valentem,) dico, allego, etinhis scriptis de jure propono, Quod—lic^t fuerim

et sim episcopatum Wintoniensem praedictum legitime assecutus, ipsumque (sic assecutus) cum
suis juribus et pertinentiis universis per nonnullos annos possiderem pacifice et quiete, sieque

(sal vis subscriptis) etiam possideam In prcEsenti, pro veroque episcopo ac legitimo possessore

hujusmodi fuerim et sim communiter rtictus, tentus, habitus, nominatus et reputatus, palani,

publice, et notorie
;
quodque, licet fuerim et sim (prout esse debui et debeo) in parilica possessioiie,

juris-suique sim percipiendi et halieiidi fructus, reditus, proventus, et obventiones, et alia jura et

episcopalia emolumenta quaecunque, ad episcopatum prjjedictum qualitercunque spcctantia atque
de et ex eodem undecunque provenientia et contingentia; et quamvis insuper fuerim et sim vir

integri status, bouse famae, vitseque ac morum et conversationis laudabilium, non suspensus, non
exconimunicatus nee interdictus, seu aliquo crimine, saltern notorio seu famoso, irretitus sen con-

victus, sed ad parendum juri et standum maudatis ecclesiae ac quorumque superiorum meorum
(praesertim omnibus et singulis mandatis, praeceptis, et monitionibus metuendissimi in Christo
principis et domini nostri Edwardi Sexti, Dei gratia Anglias Franciae et Hiberni;\i supremi capitis;

quateniis legibus statutis proclamationibus et injunctionibus ejusdem serenissimae Majestatis
Regiae, et ejus auctoritate editis, factis, publicatis, et admissis conveniant et repugnantia non
fuerint, et quatenus salvfi conscientia mea parere possim) semper promptus et paratus, prout
iisdem hactenus effectualiter (quatenus teneor) parui et obedivi, ac parere et obedire intendo, Deo
duce, in futurum,—Nihilominus, praspollentes nobilesque viri, Edvvardus dux Somerset, Wilhel-
TOus, comes Wiltshire, magnus thesaurarius Angliae, Johannes comes Warwick, dominus magnus
magister hospitii regii, Wilhelmus marchio Northampton, magnus camerarius Angliae, et simul
alii viri illustres i)rivati concilii Regias Majestatis, praedicti conciliarii, sese ejusdem Regiae Ma-
jestatis in ea parte delegatos asserentes, me, episcopum antedictum, ad subscribendum certis arti-